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Ce gouvernement devient vraiment dangereux : il s’agit d’un
collusion à peine cachée, et presque revendiquée avec l’islam
dans ses fondements mêmes : voici ce que j’ai reçu d’une amie
ex collègue et militante patriote dans un parti de droite :
VOICI La tactique du PS pour se retrouver au 2ème tour avec le
FN en 2017 .

Accrochez-vous et surtout allez sur le site du sénat pour lire
et vérifier. Voici la liste, non limitative, de décisions,
décrets et lois en tous genres prises depuis 2012 :

Hollande et le PS ont décidé de diminuer la taxe de visa pour
les étrangers qui était de 110 euros pour la ramener à 50
euros.

http://resistancerepublicaine.com/2012/encore-un-cadeau-aux-et
rangers-cout-du-visa-divise-par-deux/

En plus, tout étranger légal ou illégal ne paiera plus la taxe
forfaitaire  ni  à  la  Sécu  ni  aux  hôpitaux  en  cas
d’hospitalisation. Il en est de même pour la gratuité de la

https://resistancerepublicaine.com/2015/06/28/ce-gouvernement-nous-tond-comme-des-moutons-avant-de-nous-laisser-egorger/
https://resistancerepublicaine.com/2015/06/28/ce-gouvernement-nous-tond-comme-des-moutons-avant-de-nous-laisser-egorger/
https://resistancerepublicaine.com/2015/06/28/ce-gouvernement-nous-tond-comme-des-moutons-avant-de-nous-laisser-egorger/
http://resistancerepublicaine.com/2012/encore-un-cadeau-aux-etrangers-cout-du-visa-divise-par-deux/
http://resistancerepublicaine.com/2012/encore-un-cadeau-aux-etrangers-cout-du-visa-divise-par-deux/


CMU !

Vous  n’aurez  pas  à  payer  le  forfait  hospitalier  si  vous
bénéficiez  de  la  couverture  maladie  universelle  (CMU)
complémentaire  ou  de  l’aide  médicale  de  l’État  (AME)  ;

http://www.ameli.fr/assures/soins-et-remboursements/ce-qui-est
-a-votre-charge/le-forfait-hospitalier.php

En dehors d’Europe 1 aucun média, aucun syndicat et peu de
politiques  n’en  ont  parlé,  alors  que  de  telles  décisions
devraient faire la UNE des journaux.

Quant aux cadeaux faits aux gens du voyage… Pour celles et
ceux qui pensent que ce n’est pas vrai, le document officiel
est  disponible  sur  ce  site
:  http://www.senat.fr/leg/ppl11-728.html
Proposition de loi du sénat de juillet 2012 n°728
La construction d’aires d’accueil pour les gens du voyage sera
financée par…la Sécu (CAF) au lieu des communes + départements
Requalification des caravanes en résidence fixe principale.
Comptabilisation  des  aménagements  d’accueil  comme  logements
locatifs sociaux.
Ouverture automatique de tous les droits sociaux y compris
logement, mais sans taxe d’habitation.
Suppression du livret de circulation pour travailler.
Suppression  de  l’obligation  d’être  rattaché  à  une  commune
pendant 3 ans pour pouvoir voter.
D’où la volonté de François HOLLANDE d’attribuer le droit de
vote des étrangers avant 2017.
Reconnaissance « du statut juridique des gens du voyage et la
sauvegarde de leur mode de vie ».
La perte des recettes, le financement des aires et les aides
seront – en partie – compensés par la taxe additionnelle sur
le tabac.
Oui, c’est vrai, lisez article 20 en bas de page dans www.
senat.fr/leg/ppl11-728.html
On nous dit que c’est pour lutter contre le tabagisme !
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Dans 2 ans, nous aurons tous les gens du voyage et les Roms de
l’Europe entière, sans aucune contrepartie, mais autant de
votants à gauche charmés par tant de générosité financée par
vous-même avec  1700 Milliards de dette (1).

SOS, Français, réveillez-vous, vous perdez votre pays et vos
racines !!!

Alain  de  Catalogne,  responsable  Résistance  républicaine
Espagne

(1) Note de Christine Tasin : Un chauffeur de taxi me disait
récemment que Hollande et sa clique ont trouvé un moyen de
plus de faire rentrer de l’argent dans les caisses, histoire
de continuer à faire de la France la poubelle de l’Europe. Il
devra dorénavant payer 350 euros d’impôts fonciers annuels
pour… sa voiture. Puisqu’il est à son compte, qu’il doit faire
des  papiers,  il  a  besoin  d’un  bureau.  L’administration
considère que sa voiture est son bureau et donc doit être
taxée.

J’en suis restée béate. On sait qu’ils font n’importe quoi,
qu’ils sont prêts à tout, mais une perversité pareille, ça ne
s’invente pas.


